[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2022                                        № Ре-00016
О рассмотрении Протеста прокуратуры  Кардымовского района

на  решение Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 119 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»
Заслушав и обсудив Протест прокуратуры Кардымовского района Смоленской области на решение Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 119 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Поручить Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  привести в соответствие с действующим федеральным законодательством Положение о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утверждение решением Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.211 № 119.
Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

И.В. Горбачев

Рег. № Ре-00016 от 31.03.2022, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 01.04.2022 7:48:03, Распечатал________________